GaN Chargers
October 2023
Beschreibung
• Unterstützt das gleichzeitige Laden von bis zu 4 Geräten mit einer maximalen Gesamtleistung
von bis zu 240 W
• Integrierte GaN-Technologie sorgt für effizientes Laden und erzeugt weniger Wärme
• Großartiger Reisebegleiter dank faltbarer US-Stecker, austauschbarer EU- und UK-Stecker und
schlankem, kompaktem Design

2x 65W
2x 100W + 1x 65W
2x 140W + 1x 20W
2x 100W + 1x 65W
1x 140W + 1x 100W + 1x 65W
1x 18W
1x 30W
1x 30W
1x 18W
1x 60W
1x 60W
GaN Chargers - Bestellinformationen:
3
Artikelnummer Beschreibung Barcode EAN-128 EAN-14
32200
Verbatim GNC-35 GaN Charger 35W mit 1 x USB-C® PD 35W /
1 x USB-A QC 3.0 (EU/UK/US)
023942322009
(02)00023942322009(37)10(91)892
(02)00023942322009(37)40(91)892
20023942322003
50023942322004
32201
Verbatim GNC-65 GaN Charger 65W mit 2 x USB-C® PD 65W /
1 x USB-A QC 3.0 (EU/UK/US)
023942322016
(02)00023942322016(37)10(91)892
(02)00023942322016(37)40(91)892
20023942322010
50023942322011
32202
Verbatim GNC-100 GaN Charger 100W mit 2 x USB-C® PD 100W /
1 x USB-C® PD 65W / 1 x USB-A QC 3.0 (EU/UK/US)
023942322023
(02)00023942322023(37)10(91)892
(02)00023942322023(37)20(91)892
20023942322027
50023942322028
32203
Verbatim GNC-140 GaN Charger 140W mit 2 x USB-C® PD 140W / 1
x USB-C® PD 20W / 1 x USB-A QC 3.0 (EU/UK/US)
023942322030
(02)00023942322030(37)10(91)892
(02)00023942322030(37)20(91)892
20023942322034
50023942322035
32204
Verbatim GNC-200 GaN Charger 200W mit 2 x USB-C® PD 100W / 1
x USB-C® PD 65W / 1 x USB QC 3.0 (EU/UK/US)
023942322047
(02)00023942322047(37)10(91)892
(02)00023942322047(37)20(91)892
20023942322041
50023942322042
32205
Verbatim GNC-240 GaN Charger 240W mit 1 x USB-C® 140W /1 x
USB-C® 100W / 1 x USB-C® 65W / 1 x USB-A QC 3.0 (EU/UK/US)
023942322054
(02)00023942322054(37)10(91)892
(02)00023942322054(37)20(91)892